Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2016 № 906
г.Чудово

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Устойчивое развитие
территории Чудовского
муниципального района
на 2015-2017 годы»

В целях устойчивого развития территории Чудовского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие террито-
рии Чудовского  муниципального  района  на  2015-2017 годы»,  утвержденную
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 26 мая
2015 года № 744 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. изложить строку 1.4.11 пункта 4 паспорта муниципальной программы
в следующей редакции:

№
п/п

Цели, задачи муниципальной программы, наименование
и единица измерения целевого показателя

Значения целевого
показателя по годам

2015 2016 2017

«1.4.11 Количество молодых семей, улучивших жилищные
условия, ед.

3 5 3
»;

1.2. изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в следующей
редакции:

«6.  Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год Источник финансирования

бюджет му-
ниципаль-

ного района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселений

вне-
бюджет-
ные сред-

ства

всего

1 2 3 4 5 6 7

2015 67193,51 11646,8 1103,6 - 14571,4 94515,31
дк-6
№ 906-п

1 2 3 4 5 6 7

2016 70980,4 2356 - - 14875,0 88211,4

2017 47401,2 35069,4 - - 13000,0 95470,6

ВСЕГО 185575,11 49072,2 1103,6 - 42446,4 278197,31 »;

1.3.  изложить  строку  3.1  раздела  IV.  «Мероприятия  муниципальной
программы» в следующей редакции:

№
п/п

Наименова-
ние ме-

роприятия

Ис-
пол-
ни-
тель
ме-

ропри
ятия

Срок
реали-
зации

Целевой
по-

казатель
(номер

целевого
показате-

ля из
паспорта
муници-
пальной

программ
ы)

Источ-
ник фи-
нанси-

рования

Объем финансирования по
годам (тыс.руб.)

2015 2016 2017

«3.1 Реализация
мероприя-
тий
подпрограм
мы «Улуч-
шение жи-
лищных
условий
граждан и
повышение
качества
жилищно-
коммуналь-
ных услуг»

отдел
жи-
лищно
-комм
уналь-
ного
хозяй-
ства,
транс
порта
и свя-
зи

2015-
2017
годы

1.3.1 -
1.3.11

област-
ной
бюджет

9354,4 - 29879,4

»;

вне-
бюджет
ные
сред-
ства

14571,4 14875,0 13000,0

итого 31137,71 25990,4 49492,6

1.4. изложить пункт 4 паспорта подпрограммы VII. «Улучшение жилищ-
ных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в
Чудовском муниципальном районе» муниципальной программы в следующей
редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и
по годам реализации (тыс.руб.);

Год Источник финансирования

бюджет му-
ниципаль-

ного района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселений

вне-
бюджет-
ные сред-

ства

всего

2015 7211,91 9354,4 0 0 14571,4 31137,71

2016 11115,4 - 0 0 14875,0 25990,4

2017 6613,2 29879,4 0 0 13000,0 49492,6

ВСЕГО 24940,51 39233,8 0 0 42446,4 106620,71 »;

1.5.  изложить строку 1.3 мероприятий подпрограммы «Улучшение жи-
лищных  условий  граждан  и  повышение  качества  жилищно-коммунальных

2

услуг  в  Чудовском  муниципальном  районе»  муниципальной  программы  в
следующей редакции:
№
п/п

Наименова-
ние меропри-

ятия

Испол-
нитель

ме-
роприя-

тия

Срок
реали-
зации

Целевой
по-

казатель
(номер це-
левого по-
казателя

из
паспорта

подпрогра
ммы)

Источник
финанси-
рования

Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

2015 2016 2017

«1.3 Предоставле-
ние социаль-
ных выплат
молодым
семьям на
приобрете-
ние жилого
помещения

комитет
по
управле-
нию
имуще-
ством

2015-
2017
годы

1.8 бюджет
муници-
пального
района

451,91 845,4 553,2

».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

3